Архангельская область

Коношский муниципальный район

Муниципальное образование «Волошское»

Муниципальный Совет
второго созыва  двадцать третьей сессии

РЕШЕНИЕ
  от  01 апреля 2011 года                                                                                        № 80

п. Волошка, Коношского района, Архангельской области
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
МО «Волошское» № 74 от29.12.2010г.

«Об административной комиссии МО «Волошское»
На основании Протеста Прокуратуры района  на решение Муниципального Совета МО «Волошское» от 29.12.2010г. № 74 «Об административной комиссии МО «Волошское»,

Муниципальный Совет МО «Волошское» - РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета МО «Волошское» от 29.12.2010г. № 74 «Об административной комиссии МО «Волошское» изменения:
1) п.5. изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в «Волошском муниципальном Вестнике».

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                              Г.А.Карпенкова